
UCHWAŁA NR LXIX/435/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr LXVI/407/23 Rady gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wolbórz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/407/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wolbórz, § 1 otrzymuje brzmienie: Postanawia się udzielić 
Gminie Wolbórz pomocy finansowej w wysokości 10 951,20 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia groszy) z przeznaczeniem na organizację lokalnego transportu 
zbiorowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C4E355-C9AB-4660-8197-186413B1F564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


